
Members & Friends - 28.06.2020

Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 9 Löcher

GC Erfurt 9Loch Herren: GELB Par: 70 Slope: 132 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 70 Slope: 122 Course: 70.9 Stand: 28.06.20, 18:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Hagemann, Tobias Erfurt, GC   7,8

Hofmann, Mario Ausland-Gast --/17  13/14  22
2 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  11,9

Reichenbächer, Steffen Ausland-Gast --/20  12/13  22
3 Collado Garcia, Pablo Erfurt, GC   4,6

Pushkarenko, Yuliia Ausland-Gast --/14  11  16
4 Strauß, Maik Erfurt, GC  21,3

Strauß, Nathalie Ausland-Gast --/29  10/12  25
* Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  11,9

Schottler, Karin Ausland-Gast --/20  10/12  20
* Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,2

Ludwig, Hans-Dieter Ausland-Gast --/16  10/11  17
7 Hebestreit, Ronny Erfurt, GC PR

Hebestreit, Niklas Ausland-Gast --/51   8/9  34
8 Hagemann, Yannek Erfurt, GC  28,5

Daum, Samuel Ausland-Gast --/36   7/8  24
* Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,6

Lindemann, Lukas Ausland-Gast --/31   7/8  23
* Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,5

Ludwig, Annemone Ausland-Gast --/24   7/9  19
* Ritz, Lutz Erfurt, GC  15,2

Siebrand, Uli Gast --/23   7/8  19
12 Berard, Rainer Erfurt, GC  33,0

Messeck, Dieter Ausland-Gast --/40   6/7  23
** Schieck, Frank Erfurt, GC  22,6

Math, Wolf Ausland-Gast --/31   6  19
* Kunze, Werner Erfurt, GC  19,7

Kunze, Mario Ausland-Gast --/28   6/7  20
15 Schröder, Thomas Erfurt, GC  25,7

Schönau, Egbert Ausland-Gast --/34   5  19
** Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7

Ebner, Victoria Ausland-Gast --/36   5/7  23
17 Allonge, Matthias Euro GC 2000  28,9

Otter, Lars Ausland-Gast --/36   4  13
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* Berard, Rosemarie Erfurt, GC  28,0
Luthard Long, Verona Ausland-Gast --/35   4/5  19

19 Mai, Bernd Erfurt, GC  26,5
Mai, Monika Gast    54?/36   3/4  14

* Eichhorn, Frank Erfurt, GC  25,9
Thormann, Beate Ausland-Gast --/34   3/4  19

21 Alsgut, Dietmar Erfurt, GC    37
Fischer, Detlef Ausland-Gast --/44   2  19

** Leißling, Sandra Erfurt, GC    44
Hähnlein, Jan Ausland-Gast --/48   2/3  24

* Alsgut, Brigitte Erfurt, GC    54
Fischer, Gabriela Ausland-Gast --/52   2  23

24 Kestel, Jan Ausland-Gast --
Kestel, Linus Ausland-Gast --/49   1  19

** Kestel, Tanja Ausland-Gast --
Kestel, Olivia Ausland-Gast --/50   1  11

-- Adelmeier, René Erfurt, GC   9,8
Kendzia, Fabian Thüringer GC  14,3?/12  17aK  23aK

-- Baumann, Richard Weimarer Land, GR  23,2
Baumann, Ramona Weimarer Land, GR  35,0?/29   9aK  22aK

Klasse A Netto HCP bis 69,4
1 1 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  11,9

Reichenbächer, Steffen Ausland-Gast --/20  12/13  22
** Hagemann, Tobias Erfurt, GC   7,8

Hofmann, Mario Ausland-Gast --/17  13/14  22
2 3 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  11,9

Schottler, Karin Ausland-Gast --/20  10/12  20
4 Ritz, Lutz Erfurt, GC  15,2

Siebrand, Uli Gast --/23   7/8  19
5 Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,2

Ludwig, Hans-Dieter Ausland-Gast --/16  10/11  17
6 Collado Garcia, Pablo Erfurt, GC   4,6

Pushkarenko, Yuliia Ausland-Gast --/14  11  16
-- Adelmeier, René Erfurt, GC   9,8

Kendzia, Fabian Thüringer GC  14,3?/12  17aK  23aK
-- Baumann, Richard Weimarer Land, GR  23,2

Baumann, Ramona Weimarer Land, GR  35,0?/29   9aK  22aK
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Klasse B Netto HCP 69,5 bis 82,0
1 1 Strauß, Maik Erfurt, GC  21,3

Strauß, Nathalie Ausland-Gast --/29  10/12  25
2 2 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,6

Lindemann, Lukas Ausland-Gast --/31   7/8  23
3 Kunze, Werner Erfurt, GC  19,7

Kunze, Mario Ausland-Gast --/28   6/7  20
4 Berard, Rosemarie Erfurt, GC  28,0

Luthard Long, Verona Ausland-Gast --/35   4/5  19
* Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,5

Ludwig, Annemone Ausland-Gast --/24   7/9  19
* Schieck, Frank Erfurt, GC  22,6

Math, Wolf Ausland-Gast --/31   6  19
* Schröder, Thomas Erfurt, GC  25,7

Schönau, Egbert Ausland-Gast --/34   5  19
* Eichhorn, Frank Erfurt, GC  25,9

Thormann, Beate Ausland-Gast --/34   3/4  19
9 Mai, Bernd Erfurt, GC  26,5

Mai, Monika Gast    54?/36   3/4  14

Klasse C Netto HCP ab 83,0
1 1 Hebestreit, Ronny Erfurt, GC PR

Hebestreit, Niklas Ausland-Gast --/51   8/9  34
2 2 Leißling, Sandra Erfurt, GC    44

Hähnlein, Jan Ausland-Gast --/48   2/3  24
3 Berard, Rainer Erfurt, GC  33,0

Messeck, Dieter Ausland-Gast --/40   6/7  23
* Alsgut, Brigitte Erfurt, GC    54

Fischer, Gabriela Ausland-Gast --/52   2  23
* Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7

Ebner, Victoria Ausland-Gast --/36   5/7  23
6 Alsgut, Dietmar Erfurt, GC    37

Fischer, Detlef Ausland-Gast --/44   2  19
* Kestel, Jan Ausland-Gast --

Kestel, Linus Ausland-Gast --/49   1  19
8 Kestel, Tanja Ausland-Gast --

Kestel, Olivia Ausland-Gast --/50   1  11

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 60.0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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